

„Radosna szkoła” w Siennicy Nadolnej

Nowy, kolorowy i atrakcyjny plac zabaw mają do dyspozycji dzieci z Siennicy Nadolnej. Jego oficjalne otwarcie miało miejsce we wtorek 30 października 2012 r. Dzięki rządowemu programowi „Radosna Szkoła” przy Zespole Nr 1 Gimnazjum i Szkoły Podstawowej im. ks. J. Twardowskiego w Siennicy Nadolnej powstało pięknie wkomponowane w otoczenie szkoły, wymarzone miejsce zabaw dla najmłodszych.

Na miękkiej i bezpiecznej nawierzchni zamontowano urządzenia, które zapewnią uczniom aktywność ruchową, będą rozwijając umiejętności społeczne polegające na nauce współpracy oraz zdrowego współzawodnictwa i z pewnością umiłą pobyt w szkole. Plac zabaw będzie służył też lokalnej społeczności. Sfinansowany został przez Ministerstwo Edukacji Naro-

dowej oraz Gminę Krasnystaw.

Uroczystość uświetnili: kierownik zamiejscowego oddziału Kuratorium Oświaty w Chełmie Monika Szlagowska, przewodniczący Rady Powiatu Marek Nowosadzki, przewodniczący Rady Gminy Leszek Szaniak, wójt Gminy Krasnystaw Janusz Karczyski, ks. proboszcz Franciszek Kamiński, pracownicy Gminy Krasnystaw, dyrektorzy placówek oświatowych, rodzice.

Otwarcia uroczystości dokonała dyrektor Zespołu Małgorzata Policha. W swoim wystąpieniu zwróciła uwagę na to, że plac zabaw to idealne miejsce dla aktywności i jeden z ulubionych sposobów spędzania czasu przez dzieci. W imieniu społeczności szkolnej podziękowała władzom samorządowym za realizację przedsięwzięcia.

Zgromadzeni goście zgodnie podkreślali, że stworzenie kreatywnego miejsca zabaw dla najmłodszych to doskonały pomysł, służący integracji szkoły i środowiska.

Dokonano symbolicznego przecięcia wstęgi. Nowy plac zabaw został poświęcony przez ks. proboszcza Franciszka Kamińskiego z parafii pw. Miłosierdzia Bożego w Siennicy Nadolnej. Ksiądz proboszcz życzył najmłodszym, by bezpiecznie i radośnie spędzali czas na zabawie i odpoczynku. Uczniowie szkoły podstawowej zaprezentowali program artystyczny, z wielkim zaangażowaniem

recytowali, tańczyli i prezentowali swoje muzyczno-sportowe talenty. Zgromadzeni goście mogli również obejrzeć wystawę prac „Mój wymarzony plac zabaw”. Gościom wystąpiły też dzieci z Gminnego Przedszkola w Siennicy Nadolnej. Młodszym i starszym życzymy wielu radosnych chwil w strefie aktywnej zabawy. Pamię-

tajmy również, aby korzystała z niej z wyobraźnią, zachowując elementarne zasady bezpieczeństwa i zdrowego rozsądku. Dbajmy o ten piękny plac, dzieci długo na niego czekały i oby służył im jak najdłużej.

Wszystkim osobom zaangażowanym w organizację uroczystości serdecznie dziękujemy.

EK



nr 44 8 XI 2012